AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0027/2023 - PMRA

O Município de Rio das Antas (SC), baseado nos termos do Art. 25, inciso II da Lei

8.666/93 e alterações subsequentes, torna público o Processo Licitatório nº

0138/2023 na Modalidade de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 0027/2023 -

PMRA de 25 de Agosto de 2023, para contratação de empresa SERVIÇO SOCIAL DA

INDUSTRIA - SESI inscrita no CNPJ sob nº 03.777.341/0112-81, para realização de

capacitação e treinamento NR11- segurança na operação de máquinas pesadas, para

servidores da Secretaria Municipal de Obras e Serviços.

Empresa contratada: SERVIÇO SOCIAL DA INDUSTRIA - SESI inscrita no CNPJ sob
nº 03.777.341/0112-81.

Valor Contratado: R$ 4.595,00 (Quatro mil, quinhentos e noventa e cinco reais).

Demais informações poderão ser obtidas no setor de Licitações do Município, sito a
Rua do Comércio, 780, ou pelo fone (0xx49) 3564-0125, Ramal 202, no horário de
expediente.

Rio das Antas (SC), 25 de Agosto de 2023.

João Carlos Munaretto
Prefeito Municipal

		2023-08-25T14:25:44-0300
	Brasil
	JOAO CARLOS MUNARETTO
	Assinador Serpro